

Znak: ZP.26.1.25.2023.3

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji SWZ w postępowaniu przetargowym pn „Dostawa i montaż aparatury medycznej dla Pawilonu „E” ZZOZ w Wadowicach”

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice, przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), udziela wyjaśnień dotyczących postępowania przetargowego pn „Dostawa i montaż aparatury medycznej dla Pawilonu „E” ZZOZ w Wadowicach” oraz na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp modyfikując treść SWZ.

Pytanie nr 1 Dotyczy Pakiet nr 1 - Aparat do znieczulenia Pkt 4 W punkcie 4 Zamawiający przedstawia punktację w kolumnie „Parametry oferowane/Parametry dodatkowo oceniające: TAK – 2 pkt; NIE – 0 pkt” jednocześnie pozostawiając wymóg kolumnie Parametry wymagane: TAK”. W związku z tym, czy Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską i potwierdza możliwość złożenia oferty bez spełnienia wymogu opisanego w punkcie 4?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Pakiet nr 1 Aparat do znieczulenia Pkt 4. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny załącznik do niniejszej modyfikacji.

Pytanie nr 2 Dotyczy Pakiet nr 1 - Aparat do znieczulenia Pkt 28 W związku z odpowiedziami Zamawiającego z dnia 21.07.2023r. i odpowiedzią uwzględniającą jedynie zmianę w zakresie punktacji, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza również wysokiej klasy aparat do znieczulenia bez funkcji opisanej w punkcie 28?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Pakiet nr 1 Aparat do znieczulenia poprzez usunięcie Pkt 28. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny załącznik do niniejszej modyfikacji.

Pytanie nr 3 Dotyczy Pakiet nr 1 - Aparat do znieczulenia Pkt 39 W związku z odpowiedziami Zamawiającego z dnia 21.07.2023r. i odpowiedzią uwzględniającą jedynie zmianę w zakresie punktacji, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza również wysokiej klasy aparat do znieczulenia bez funkcji opisanej w punkcie 39?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Pakiet nr 1 Aparat do znieczulenia poprzez usunięcie Pkt 39. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny załącznik do niniejszej modyfikacji

Pytanie nr 4 Dotyczy Pakiet nr 1 - Aparat do znieczulenia Pkt 43 W związku z odpowiedziami Zamawiającego z dnia 21.07.2023r. i odpowiedzią uwzględniającą jedynie zmianę w zakresie punktacji, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza również wysokiej klasy aparat do znieczulenia bez funkcji opisanej w punkcie 43?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Pakiet nr 1 Aparat do znieczulenia poprzez usunięcie Pkt 43. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny załącznik do niniejszej modyfikacji

Pytanie nr 5 Dotyczy Pakiet nr 1 - Aparat do znieczulenia Pkt 53 W związku z odpowiedziami Zamawiającego z dnia 21.07.2023r. i odpowiedzią uwzględniającą jedynie zmianę w zakresie punktacji, prosimy o

potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza również wysokiej klasy aparat do znieczulenia z kalibracją modułu gazowego wykonywaną przy użyciu gazu podczas przeglądu serwisowego?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Pakiet nr 1 Aparat do znieczulenia poprzez usunięcie Pkt 53. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny załącznik do niniejszej modyfikacji

Pytanie nr 6 Dotyczy Pakiet nr 1 - Aparat do znieczulenia Pkt 54 W związku z odpowiedziami Zamawiającego z dnia 21.07.2023r. i odpowiedzią uwzględniającą jedynie zmianę w zakresie punktacji, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza również wysokiej klasy aparat do znieczulenia z portem USB używanym przez użytkownika uprzywilejowanego lub pracowników autoryzowanego serwisu do uzyskiwania dostępu do plików dziennika oraz przez pracowników autoryzowanego serwisu celem wgrywania oprogramowania?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Pakiet nr 1 Aparat do znieczulenia poprzez usunięcie Pkt 54. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny załącznik do niniejszej modyfikacji

Pytanie nr 7 Dotyczy Pakiet nr 1 - Aparat do znieczulenia Pkt 63 W punkcie 63 Zamawiający przedstawia punktację w kolumnie „Parametry oferowane/Parametry dodatkowo oceniające: TAK – 2 pkt; NIE – 0 pkt” jednocześnie pozostawiając wymóg w kolumnie „Parametry wymagane: TAK”. W związku z tym, czy Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską i potwierdza możliwość złożenia oferty bez spełnienia wymogu opisanego w punkcie 63?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Pakiet nr 1 Aparat do znieczulenia Pkt 63. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny załącznik do niniejszej modyfikacji.

Pytanie nr 8 Dotyczy Pakiet nr 1 - Aparat do znieczulenia Pkt 70 W związku z odpowiedziami Zamawiającego z dnia 21.07.2023r. i odpowiedzią uwzględniającą jedynie zmianę w zakresie punktacji, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza również test z interakcją z użytkownikiem w trakcie trwania procedury testowania?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Pakiet nr 1 Aparat do znieczulenia poprzez usunięcie Pkt 70. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny załącznik do niniejszej modyfikacji

Pytanie nr 9 Dotyczy Pakiet nr 1 - Aparat do znieczulenia Pkt 84 W związku z odpowiedziami Zamawiającego z dnia 21.07.2023r. i odpowiedzią uwzględniającą jedynie zmianę w zakresie punktacji, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza również kardiomonitor bez łączności bezprzewodowej?

Kardiomonitory pracujące na salach operacyjnych podłącza się do sieci centralnego monitorowania przewodowo, ponieważ sprzęt medyczny wykorzystywany na bloku operacyjnym (np. diatermie) generuje silne zakłócenia sieci bezprzewodowej, wpływając negatywnie na jej stabilność pracy i stwarzając ryzyko niedostarczenia na czas krytycznych informacji o stanie pacjenta. Ponadto opcja sieci bezprzewodowej – zwłaszcza niewykorzystywana w praktyce – niepotrzebnie podnosi koszt rozwiązania.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Pakiet nr 1 Aparat do znieczulenia Pkt 84. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny załącznik do niniejszej modyfikacji.

Pytanie nr 10 Dotyczy Pakiet nr 1 - Aparat do znieczulenia Pkt 119 Czy Zamawiający potwierdza, że zaoferowanie możliwości monitorowanie reakcji głębokości uśpienia metodą BIS lub Entropii jest równoważne z dostarczeniem tego typu rozwiązania wraz z oferowanym stanowiskiem do znieczulenia?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Pakiet nr 1 Aparat do znieczulenia Pkt 119. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny załącznik do niniejszej modyfikacji.

Jednocześnie Zamawiający sprostowuje odpowiedź do modyfikacji z dnia 21.07.2023 Pytanie nr 157

Jest:

Pytanie nr 157 Dotyczy: Pakiet nr 1 - Aparat do znieczulenia - 4 szt. Lp. 8. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania z prezentacją ciśnień gazów w sieci centralnej i w butlach rezerwowych na panelu przednim aparatu? Jest to bezpieczniejsze rozwiązanie w przypadku uszkodzenia ekranu aparatu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Winno być

Pytanie nr 157 Dotyczy: Pakiet nr 1 - Aparat do znieczulenia - 4 szt. Lp. 8. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania z prezentacją ciśnień gazów w sieci centralnej i w butlach rezerwowych na panelu przednim aparatu? Jest to bezpieczniejsze rozwiązanie w przypadku uszkodzenia ekranu aparatu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający modyfikuje SWZ w zakresie Rozdziału XVII, Załącznik nr 1 w zakresie Pakietu nr 1, 3 i 6, Załącznik nr 7. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument do modyfikacji.

Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert **ulega zmianie**. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 16.08.2023r.** do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **16.08.2023 godz 10:30**. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 13.11.2023r

*Dyrektor
ZZOZ w Wadowicach*

Barbara Bulanowska

Otrzymują:

1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
<https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice>
1x a/a